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Talousarviossa 2024 on varattu katujen peruskorjauksiin 20 000 €, katujen 
asfaltointeihin 40 000 €, liikenneturvallisuushankkeisiin 30 000 € ja 
katuvalojen uusimiseen 40 000 €. Kunnossapitopäällikkö on suunnitellut   
peruskorjaustarpeet alla luetellun mukaisesti. 
 
Katujen asfaltoinnit: 
Kirkonkylän alueella suunnitelmassa on Sompatien asfaltointi. Sompatie on 
luokiteltu kuntoluokkaan 2, jolloin kunnostus ja peruskorjaus on tarpeellinen. 
Kadun pituus on n. 395 m ja asfaltoinnin kustannusarvio on 24 000 €.  
Kuvansin mahdolliset asfaltointikohteet päätetään katujen 
kunnossapitoluokituksen perusteella.   
Asfaltoinnit kilpailutetaan kevään aikana.  
 
Katujen peruskorjaukset: 
Katujen peruskorjaustarpeet päätetään katujen kunnossapitoluokituksen 
perusteella.   
 
Liikenneturvallisuushankkeet: 
Viime vuoden aikana laadittiin kirkonkylän alueelle kolmen risteysalueen 
liikenneturvallisuuden parantamissuunnitelmat. Risteykset ovat Tietotie-
Joroistentie, Opintie-Joroistentie ja Mutalantie-Urheilutie-Koulutie. 
Kohteiden asfaltoinnit kilpailutetaan kevään aikana.  
 
Katuvalaistukset: 
Katuvalaistuksen yleissuunnitelma laadittiin v. 2022. Suunnitelman 
tarkoituksena on ohjeistaa ulkovalaistuksen suunnittelua ja varmistaa 
Joroisten kunnalle tuotettujen valaistussuunnitelmien yhtenäinen laatutaso 
sekä sisältö. Suunnitelmaluokkaan M3b (pääkadut ja tiet) määriteltiin 
Koskentie välillä Asematie-Joroistentie sekä Mutalantie välillä 
Pieksämäentie-Urheilutie. Valaistuksen suunnittelu em. alueella on annettu 
tehtäväksi Sähkösuunnittelu Seppälälle. Tarkoituksena on uusia valaisimet 
LED-valaisimiksi, mutta pylväitä uusitaan vain tarvittaessa. Samalla 
suunnitellaan jouluvalaistuksen asentamisen mahdollisuudet ao. 
katuosuudelle. Valaistuksen uusiminen kilpailutetaan suunnitelmien 
valmistuttua ja toteutetaan loppuvuoden aikana.  
 
Liitteenä ote katuvalaistuksen yleissuunnitelmakartta 1.1. ja asemapiirustus 
liikenneturvallisuushankkeista. Oheismateriaalina on katuvalaistuksen 
yleisuunnitelma ja katujen kunnossapitoluokitus. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä v. 2024 toteutettavat 
liikenneturvallisuushankkeet ja katuvalaistuksen uusimiset esittelytekstin 
mukaisesti.  
Katujen asfaltointikohteista ja katujen peruskorjauksista annetaan esitys 
kokouksessa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen 
liikenneturvallisuushakkeiden ja katuvalaistuksen uusimisen osalta. 



 
Katujen asfaltoinnin osalta kuluvana vuonna tekninen johtaja esitti, että 
asfaltoidaan Sompatie. Asfaltoinnin kustannusarvio olisi 24 000€. 
Loppuosa talousarviosummasta käytettään lyhyempiin asfaltointiosuuksien 
uusimisiin tarpeen mukaan. Lisäksi katujen peruskorjausten määrärahasta 
10 000€ käytettään Sompatien entisen asfaltin poistoon ja pohjan 
tasaukseen. Loppuosa talousarviosummasta käytettään erilaisiin 
pienempiin kohteisiin tarpeen mukaan. 
 
Hannu Lahtinen esitti pohjaesityksestä poiketen, että katujen asfaltoinnin ja 
peruskorjauksen määräraha käytetään ensisijaisesti Lassinkujan ja muiden 
Kuvansin katujen peruskorjauksiin tarpeen mukaan. Ehdotusta kannatettiin 
yksimielisesti. 
 
Tekninen lautakunta päätti asfaltoinnin ja perukorjausten määrärahojen 
käyttämisestä Hannu Lahtisen esityksen mukaisesti. 
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